
 
 
 

TR-grunduddannelsen 2020-21 - TR 5 i kredsen 
 

Kreds Dato/Tidspunkt Sted Formand Mailadresse 

1 1/6 kl. 9-15 
Scandic Aalborg Øst 

Hadsundvej 200, 9220 Aalborg Ø 
Lars Holm Jensen Lars.Holm@fsl.dk 

2 8/9 kl. 10-16 Oplyses senere Rikke Friis Sørensen Rikke.Friis@fsl.dk 

3 11/5 kl. 9-15 
Hornstrup Kursuscenter,  

Kirkebyvej 33, 7100 Vejle 
Rikke Josiasen Rikke.Josiasen@fsl.dk  

4  17/8 kl. 9-15 Oplyses senere Hans Erik Hansen Hans.Erik.Hansen@fsl.dk 

5  7/9 kl. 9-15 Oplyses medio august Ricky Bennetzen Ricky.Bennetzen@fsl.dk 

6  2/6 kl. 12-18 Køge private Realskole 
Hanne Lindbjerg 

Kristensen 
Hanne.Lindbjerg.Kristensen@fsl.dk 

7  2/6 kl. 13-20 Oplyses senere Minna Riis Minna.Riis@fsl.dk  

8 8/9 kl. 10-16 
KolleKolle Konferencehotel 

Frederiksborgvej 105, 3500 Værløse 
Lykke Svarre lsv@fsl.dk 

 

Tillidsrepræsentanter, der er tilmeldt TR-grunduddannelsen 2020-21 er automatisk også tilmeldt TR 5 og TR 6. 

På TR 6 udleveres kursusbevis for færdiggørelse af TR-grunduddannelse. 

TR-uddannelsen kan kun færdiggøres, hvis du deltager i TR 5 og 6 i egen kreds. 

 

Sæt derfor allerede nu X i kalenderen – se også løbende på kredsens hjemmeside her. Rev. 5. maj 2021 
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